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Tuotekuvaus 
 

OneBond Seal 50 on monikäyttöinen yksikomponenttinen, pistoolikäyttöinen 

valumaton elastinen liima ja tiiviste silyylimodifioitua polymeeriä. Se kovettuu 

ilman kosteuden vaikutuksesta ja muodostaa erittäin tehokkaan, pysyvästi 

joustavan elastisen liiman. Ei sisällä liuottimia tai isosyanaattia. 

Sertifioinnit: ISEGA EC -asetus 1935/2004 elintarvikekontaktista 

IMO:n päätöslauselma MSC.307(88) – Palokoekoodi (2010 FTP-koodi) – Liite 1, osa 

5 

EN 15651-1/3/4 (TYYPPI F INT-EXT / XS3 / PW EXT-INT) 

EN 45545-2 R1 & R7 

Seuraavien vaatimusten mukainen: LEED iEQc 4.1; SCAQMD Rule 1168; BAAQMD 

Reg 8 Rule 51 

 

Tekniset tiedot 
 
Ulkonäkö 

 
Valumaton tiksotrooppinen massa 

Väri:  Valkoinen, harmaa, musta. Erityisiä värejä pyynnöstä 

Kemiallinen koostumus: Silyylimodifioitu polymeeri (SiMP) 

Kovettumismekanismi: Ilmankosteuden vaikutuksesta 

Läpikovettuminen [mm] (24 h – 23 °C ja 50 % RH): noin 3,0 

Shore A -kovuus: noin 50 

Tiheys noin 1,65 

Nahkoittumisaika (min) (23 °C ja 50 % RH): noin 20 

Vetolujuus [N/mm²] noin 2,6 

Kimmomoduuli 100 % [N/mm²] noin 1,8 

Murtovenymä [%] noin 270 

Käyttölämpötila (°C) +5–+40 

Lämmönkestävyys [°C] -40 - +100, hetkellisesti jopa +140 

  

Käyttökohteet 
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Käsiteltävien pintojen tulee olla täysin puhtaita, kuivia ja pölyttömiä ja rasvattomia. Liimauspinta on käsiteltävä 

OneBondin ohjeiden mukaisesti, mahdollisesti käyttämällä erityistä PUHDISTUSAINETTA. On suositeltavaa testata 

tarttumista alustalle. 

Kiinnitä muovisuutin ja leikkaa se viistosti palon halutun paksuuden ja profiilin mukaan. Asenna patruuna 

manuaaliseen tai pneumaattiseen pistooliin (jossa on teleskooppimäntä) ja purista liimaa/tiivistettä varovasti, jotta 

sen alle ei jää ilmaa. Avatut pakkaukset tulee käyttää melko nopeasti. Ihanteellinen käyttölämpötila sekä alustalle että 

tiivisteaineelle on 15–25°C. 

 

Työstö ja viimeistely on suoritettava silloin, kun tiiviste on kosketuskuiva. MS Seal 50 voidaan maalata. Maalin 

yhteensopivuus on testattava etukäteen. Alkoholia tai alkydihartsia käytettäessä tulee noudattaa varovaisuutta, sillä 

ne voivat häiritä tiivisteen kovettumista ja lyhentää itse maalin kuivumisaikaa. On tärkeää ymmärtää, että maalin 

kovuus ja kalvon paksuus voivat heikentää tiivisteen elastisuutta ja johtaa maalikalvon halkeilemiseen. 

 

Älä koveta kovettuvien silikonitiivisteiden yhteydessä. Vältä kosketusta liuotinpuhdistusaineiden kanssa kovettumisen 

aikana. Kun levität tiivisteainetta, vältä ilman jäämistä sen alle. Koska tuote kovettuu kosteuden vaikutuksesta, sen on 

annettava altistua riittävästi ilmalle. Liimatut osat voivat vaatia kannattelua tai tukea kovettumisen aikana. 

 

Käyttökohteet 
 
OneBond MS Seal 50 on monipuolinen ja tehokas elastinen liima- ja tiivisteaine käytettäväksi elastisissa liitos- ja 

tiivistyssovelluksissa rakennus- ja teollisuuskokoonpanoissa, autoissa, kuljetusalalla (linja-autot, asuntovaunut, 

kylmäajoneuvot, kontit), merenkulussa, ilmastoinnissa ja ilmanvaihdossa, kun tarvitaan lujaa ja joustavaa kumiliitosta 

tai vahvaa elastista liimaa. 

 

Ominaisuudet 
  

• Silyylimodifioitu polymeeri (SiMP)  

• Ei sisällä liuottimia tai isosyanaattia  

• Hyvä ikääntymisen- ja säänkestävyys  

• Pysyvästi joustava laajalla lämpötila-alueella 

• Erinomainen tiksotropia, vähäinen venyminen, valumaton 

• Ei kuplien muodostumista  

• Kiinnittyy märille pinnoille ja veden alla  

• Helppo annostella pistoolilla, yhtenäiset työstöominaisuudet 
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• Erinomainen tarttuvuus ilman pohjustusainetta kaikkiin tavanomaisiin rakennus- ja teollisuusmateriaaleihin 

ja alustoihin 

• Neutraali vaikutus, ei vahingoita alustaa 

• Vaaramerkintöjä ei tarvita 

• Maalattavissa useilla vesi- ja liuotinpohjaisilla maaleilla (suositellaan testaamista etukäteen) 

 
 

Laitteiden puhdistus ja henkilökohtaiset suojatoimenpiteet 
 

Puhdista käytetyt työkalut asetonilla tai liuottimella. Kun liima ei ole vielä kovettunut, se voidaan poistaa paperilla tai 

liinalla. Kovettunut tuote voidaan poistaa vain mekaanisesti. Vältä ihokontaktia käyttämällä lateksi-, kumi- tai 

polyeteenikäsineitä. Jos ainetta joutuu iholle, poista se välittömästi ja pese saippualla ja vedellä. 

 

Pakkaus 
 
PE-patruuna 290 ml – 12 kpl/ltk 

 

Varastointi 
 
OneBond MS Seal 50 säilyy 12 kuukautta alkuperäisessä pakkauksessaan (avaamattomana) 10–25 °C:ssa viileässä, 

kuivassa paikassa. Varastointilämpötila ei saa olla yli 25 °C pitkiä aikoja. Pidä poissa kosteista paikoista, suorasta 

auringonvalosta ja lämmönlähteistä. 

 

Turvallisuus 
 
Tuotteiden käyttöturvallisuustiedotteet ovat saatavana OneBondilta. Käyttöturvallisuustiedotteissa on tietoa 

fysikaalisista, ympäristöllisistä ja terveydellisistä vaaroista ja suojatoimenpiteistä sekä tuotteiden käsittelystä, 

varastoinnista ja hävittämisestä. Käyttöturvallisuustiedotteet ovat saatavilla kohdemaan tai -alueen kielellä ja saattavat 

sisältää myös paikallisia terveys- ja turvallisuusmääräyksiä. Käyttöturvallisuustiedotteita päivitetään säännöllisesti, ja 

ne voi ladata osoitteesta www.onebondadhesives.com. OneBond suosittelee tutustumaan ajantasaiseen 

käyttöturvallisuustiedotteeseen ennen tuotteen käyttöä tai käsittelyä. 

 

Huomio 
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Tässä teknisessä tuoteselosteessa annetut tiedot perustuvat OneBondin laboratoriokokeisiin ja ovat vain viitteellisiä. 

Jos tarvitset tarkempaa tietoa, ota yhteyttä OneBondin tekniseen osastoon. OneBond takaa tuotteiden laadun olevan 

omien spesifikaatioidensa mukainen. OneBond ei vastaa tuloksista, jotka saadaan muilla, OneBondista riippumattomilla 

menetelmillä. Käyttäjän vastuulla on varmistaa, soveltuuko tuote käyttötarkoitukseen. OneBond sanoutuu irti kaikista 

suorista ja epäsuorista takuista, mukaan luettuna takuut myyntikelpoisuudesta ja käyttötarkoitukseen soveltuvuudesta. 

OneBond ei vastaa välittömistä tai välillisistä vahingoista, mukaan lukien menetetyistä voitoista. 


